

资产负债表

编制单位：毕节市天河城建开发投资有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	2023年06月30日		2022年12月31日	
		合并	公司	合并	公司
流动资产：					
货币资金	五、1	12,517,945.55	749,158.86	15,279,155.23	1,187,306.46
交易性金融资产					
衍生金融资产					
应收票据					
应收账款	五、2	2,298,178,020.04	2,298,090,332.54	2,110,000,308.39	2,109,912,620.89
应收款项融资					
预付款项	五、3	953,337,289.99	1,138,025,700.95	953,337,289.99	1,177,983,866.95
其他应收款	五、4	2,852,091,351.76	2,659,663,837.00	2,857,273,318.94	2,664,845,804.18
其中：应收利息					
应收股利					
存货	五、5	5,422,598,055.36	5,372,128,055.36	5,456,881,253.42	5,406,411,253.42
合同资产					
持有待售资产					
一年内到期的非流动资产					
其他流动资产	五、6	1,065,203,804.00	1,065,203,804.00	1,065,203,804.00	1,065,203,804.00
流动资产合计		12,603,926,466.70	12,533,860,888.71	12,457,975,129.97	12,425,544,655.90
非流动资产：					
债权投资					
其他债权投资					
长期应收款					
长期股权投资	十二、3		1,070,000.00		1,070,000.00
其他权益工具投资	五、8	12,000,000.00	12,000,000.00	12,000,000.00	12,000,000.00
其他非流动金融资产					
投资性房地产	五、9	171,069,460.05	171,069,460.05	171,069,460.05	171,069,460.05
固定资产	五、10	10,573,510.71	10,433,275.02	10,553,498.01	10,416,104.52
在建工程					
生产性生物资产					
油气资产					
使用权资产					
无形资产					
开发支出					
商誉					
长期待摊费用					
递延所得税资产	五、11	1,375,463.68	1,286,222.98	1,375,463.68	1,286,222.98
其他非流动资产					
非流动资产合计		195,018,434.44	195,858,958.05	194,998,421.74	195,841,787.55
资产总计		12,798,944,901.14	12,729,719,846.76	12,652,973,551.71	12,621,386,443.45

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：



(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

资产负债表（续）

编制单位：毕节市天河城建开发投资有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	2023年06月30日		2022年12月31日	
		合并	公司	合并	公司
流动负债：					
短期借款	五、12				
交易性金融负债					
衍生金融负债					
应付票据					
应付账款	五、13	74,814,055.61	74,808,231.91	68,895,184.37	68,889,360.67
预收款项					
合同负债	五、14	17,676,120.97	17,664,443.91	14,784,928.03	14,773,250.97
应付职工薪酬	五、15	-	-	-	-
应交税费	五、16	119,533,412.44	117,353,318.20	119,904,441.34	118,110,548.37
其他应付款	五、17	3,744,992,940.92	3,698,860,621.62	3,658,341,082.88	3,631,264,307.87
其中：应付利息	五、17				
应付股利					
持有待售负债					
一年内到期的非流动负债	五、18	424,145,219.01	422,345,219.01	433,122,140.83	431,321,089.89
其他流动负债	五、19	7,831,240.08	7,831,240.08	7,831,240.08	7,831,240.08
流动负债合计		4,388,992,989.03	4,338,863,074.73	4,302,879,017.53	4,272,189,797.85
非流动负债：					
长期借款	五、20	1,264,150,000.00	1,264,150,000.00	1,267,750,000.00	1,267,750,000.00
应付债券	五、21	299,509,571.59	282,629,571.59	299,509,571.59	299,509,571.59
其中：优先股			-		-
永续债			-		-
租赁负债			-		-
长期应付款	五、22	113,780,000.00	113,780,000.00	109,570,000.00	109,570,000.00
长期应付职工薪酬					
预计负债					
递延收益					
递延所得税负债					
其他非流动负债	五、23	1,313,721.71	1,313,721.71	1,313,721.71	1,313,721.71
非流动负债合计		1,678,753,293.30	1,661,873,293.30	1,678,143,293.30	1,678,143,293.30
负债合计		6,067,746,282.33	6,000,736,368.03	5,981,022,310.83	5,950,333,091.15
所有者权益：					
实收资本	五、24	100,000,000.00	100,000,000.00	100,000,000.00	100,000,000.00
其他权益工具					
其中：优先股					
永续债					
资本公积	五、25	5,420,155,686.62	5,372,818,906.87	5,420,155,686.62	5,372,818,906.87
减：库存股					
其他综合收益					
专项储备					
盈余公积	五、26	57,669,422.02	57,669,422.02	57,669,422.02	57,669,422.02
未分配利润	五、27	1,153,373,510.17	1,198,495,149.84	1,094,126,132.24	1,140,565,023.41
归属于母公司所有者权益合计		6,731,198,618.81	6,728,983,478.73	6,671,951,240.88	6,671,053,352.30
少数股东权益					
所有者权益合计		6,731,198,618.81	6,728,983,478.73	6,671,951,240.88	6,671,053,352.30
负债和所有者权益总计		12,798,944,901.14	12,729,719,846.76	12,652,973,551.71	12,621,386,443.45

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：



现金流量表

编制单位：毕节市天河城建开发投资有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	2023年度1-6月		2022年度	
		合并	公司	合并	公司
一、经营活动产生的现金流量：					
销售商品、提供劳务收到的现金		3,678,950.26		12,184,153.99	3,760,963.95
收到的税费返还		-	-	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	五、37	291,286,879.47	277,016,469.07	528,340,015.76	512,016,953.79
经营活动现金流入小计		294,965,829.73	277,016,469.07	540,524,169.75	515,777,917.74
购买商品、接受劳务支付的现金		256,983.65		114,443,082.42	106,760,550.93
支付给职工以及为职工支付的现金		5,493,524.84	4,867,222.87	10,283,648.14	9,140,324.63
支付的各项税费		301,895.27	291,661.93	1,721,654.64	1,166,647.70
支付其他与经营活动有关的现金	五、37	206,399,776.32	187,020,872.54	58,821,153.87	58,420,796.46
经营活动现金流出小计		212,452,180.07	192,179,757.33	185,269,539.07	175,488,319.72
经营活动产生的现金流量净额		82,513,649.66	84,836,711.74	355,254,630.68	340,289,598.02
二、投资活动产生的现金流量：					
收回投资收到的现金					
取得投资收益收到的现金					
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额					
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额					
收到其他与投资活动有关的现金					
投资活动现金流入小计		-	-	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金				44,200.00	44,200.00
投资支付的现金					
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额					
支付其他与投资活动有关的现金					
投资活动现金流出小计		-	-	44,200.00	44,200.00
投资活动产生的现金流量净额		-	-	-44,200.00	-44,200.00
三、筹资活动产生的现金流量：					
吸收投资收到的现金					
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金					
取得借款收到的现金				2,800,000.00	2,800,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	五、37	20,400,000.00	20,400,000.00	26,880,000.00	26,880,000.00
筹资活动现金流入小计		20,400,000.00	20,400,000.00	29,680,000.00	29,680,000.00
偿还债务支付的现金		3,600,000.00	3,600,000.00	174,150,000.00	169,800,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		97,324,859.34	97,324,859.34	182,854,784.98	182,701,068.78
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		-	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	五、37	4,750,000.00	4,750,000.00	17,700,000.00	17,700,000.00
筹资活动现金流出小计		105,674,859.34	105,674,859.34	374,704,784.98	370,201,068.78
筹资活动产生的现金流量净额		-85,274,859.34	-85,274,859.34	-345,024,784.98	-340,521,068.78
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响					
五、现金及现金等价物净增加额		-2,761,209.68	-438,147.60	10,185,645.70	-275,670.76
加：期初现金及现金等价物余额		15,279,155.23	1,187,306.46	5,093,509.53	1,462,977.22
六、期末现金及现金等价物余额		12,517,945.55	749,158.86	15,279,155.23	1,187,306.46

公司法定代表人：



主管会计工作的公司负责人：

(Signature)

公司会计机构负责人：

(Signature)

利润表

编制单位：毕节市天河城建开发有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	2023年度1-6月		2022年度	
		合并	公司	合并	公司
一、营业收入	五、28	231,970,464.24	227,685,973.99	448,931,897.95	440,398,402.30
减：营业成本	五、28	205,367,192.89	203,181,884.33	400,701,105.21	393,001,710.50
税金及附加	五、29	1,190,242.52	1,167,150.98	2,403,011.92	2,257,545.42
销售费用					
管理费用	五、30	6,921,386.53	6,558,392.10	13,369,493.01	12,462,134.02
研发费用					
财务费用	五、31	6,366,595.47	6,208,550.25	13,245,136.88	13,087,091.66
其中：利息费用	五、31			7,153,116.20	6,995,070.98
利息收入	五、31			8,475.10	8,475.10
加：其他收益	五、32	50,000,000.00	50,000,000.00	134,204,853.58	134,189,300.00
投资收益（损失以“-”号填列）					
其中：对联营企业和合营企业的投资收益					
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）					
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）					
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）					
信用减值损失（损失以“-”号填列）	五、33			-157,345.26	-10,516.74
资产减值损失（损失以“-”号填列）					
资产处置收益（损失以“-”号填列）					
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		62,125,046.83	60,569,996.33	153,260,659.25	153,768,703.96
加：营业外收入	五、34	1,300.00		84,823.20	56,004.19
减：营业外支出	五、35			253,491.76	253,490.23
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		62,126,346.83	60,569,996.33	153,091,990.69	153,571,217.92
减：所得税费用	五、36	2,878,968.90	2,639,869.90	13,070,379.11	13,087,288.77
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		59,247,377.93	57,930,126.43	140,021,611.58	140,483,929.15
其中：被合并方在合并前实现的净利润					
（一）按经营持续性分类		59,247,377.93	57,930,126.43	140,021,611.58	140,483,929.15
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		59,247,377.93	57,930,126.43	140,021,611.58	140,483,929.15
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）					
（二）按所有权归属分类		59,247,377.93		140,021,611.58	
1. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）		59,247,377.93		140,021,611.58	
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）					
五、其他综合收益的税后净额		-	-	-	-
（一）归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		-	-	-	-
1. 不能重分类进损益的其他综合收益		-	-	-	-
（1）重新计量设定受益计划变动额					
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益					
（3）其他权益工具投资公允价值变动					
（4）企业自身信用风险公允价值变动					
（5）其他					
2. 将重分类进损益的其他综合收益		-	-	-	-
（1）权益法下可转损益的其他综合收益					
（2）其他债权投资公允价值变动					
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额					
（4）其他债权投资信用减值准备					
（5）现金流量套期储备					
（6）外币财务报表折算差额					
（7）其他					
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额					
六、综合收益总额		59,247,377.93	57,930,126.43	140,021,611.58	140,483,929.15
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额		59,247,377.93		140,021,611.58	
（二）归属于少数股东的综合收益总额					

公司法定代表人：



主管会计工作的公司负责人：

（Signature of Accounting Officer）

公司会计机构负责人：

（Signature of Accounting Officer）

合并所有者权益变动表

编制单位：毕节市天河城建开发投资有限公司

单位：人民币元

2023年度1-6月													
项 目	归属于母公司所有者权益										少数股东权益	所有者权益合计	
	实收资本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润			小计
		优先股	永续债	其他									
一、上年期末余额	100,000,000.00				5,420,155,686.62				57,669,422.02	1,094,126,132.24	6,671,951,240.88		6,671,951,240.88
加：会计政策变更											-		-
前期差错更正											-		-
同一控制下企业合并											-		-
其他											-		-
二、本年期初余额	100,000,000.00	-	-	-	5,420,155,686.62	-	-	-	57,669,422.02	1,094,126,132.24	6,671,951,240.88	-	6,671,951,240.88
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	59,247,377.93	59,247,377.93	-	59,247,377.93
（一）综合收益总额										59,247,377.93	59,247,377.93		59,247,377.93
（二）所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 所有者投入的普通股											-		-
2. 其他权益工具持有者投入资本											-		-
3. 股份支付计入所有者权益的金额											-		-
4. 其他											-		-
（三）利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 提取盈余公积										-	-		-
2. 对所有者的分配										-	-		-
3. 其他										-	-		-
（四）所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增资本											-		-
2. 盈余公积转增资本											-		-
3. 盈余公积弥补亏损											-		-
4. 设定受益计划变动额结转留存收益											-		-
5. 其他综合收益结转留存收益											-		-
6. 其他											-		-
（五）专项储备								-			-		-
1. 本期提取											-		-
2. 本期使用											-		-
（六）其他											-		-
四、本期末余额	100,000,000.00	-	-	-	5,420,155,686.62	-	-	-	57,669,422.02	1,153,373,510.17	6,731,198,618.81	-	6,731,198,618.81

公司法定代表人：



主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：



合并所有者权益变动表

编制单位：毕节市天河城建开发投资有限公司

单位：人民币元

项 目	2022年度											少数股东权益	所有者权益合计
	归属于母公司所有者权益												
	实收资本	其他权益工具			资本公积	减：库 存股	其他综合 收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	小计		
优先股	永续债	其他											
一、上年期末余额	100,000,000.00				5,420,155,686.62				57,669,422.02	954,104,520.66	6,531,929,629.30		6,531,929,629.30
加：会计政策变更											-		-
前期差错更正											-		-
同一控制下企业合											-		-
并											-		-
其他											-		-
二、本年期初余额	100,000,000.00	-	-	-	5,420,155,686.62	-	-	-	57,669,422.02	954,104,520.66	6,531,929,629.30	-	6,531,929,629.30
三、本期增减变动金额													
（减少以“-”号填列）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	140,021,611.58	140,021,611.58	-	140,021,611.58
（一）综合收益总额										140,021,611.58	140,021,611.58		140,021,611.58
（二）所有者投入和减少													
资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 所有者投入的普通股											-		-
2. 其他权益工具持有者											-		-
投入资本											-		-
3. 股份支付计入所有者											-		-
权益的金额											-		-
4. 其他											-		-
（三）利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 提取盈余公积										-	-		-
2. 对所有者的分配										-	-		-
3. 其他										-	-		-
（四）所有者权益内部结											-		-
转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增资本											-		-
2. 盈余公积转增资本											-		-
3. 盈余公积弥补亏损											-		-
4. 设定受益计划变动额											-		-
结转留存收益											-		-
5. 其他											-		-
（五）专项储备								-			-		-
1. 本期提取											-		-
2. 本期使用											-		-
（六）其他											-		-
四、本年期末余额	100,000,000.00	-	-	-	5,420,155,686.62	-	-	-	57,669,422.02	1,094,126,132.24	6,671,951,240.88	-	6,671,951,240.88

公司法定代表人：



主管会计工作的公司负责人：

朱峰

公司会计机构负责人：

唐才勇

所有者权益变动表

编制单位：毕节市天河城建开发投资有限公司

单位：人民币元

项 目	2023年度1-6月										
	实收资本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
	优先股	永续债	其他								
一、上年期末余额	100,000,000.00				5,372,818,906.87				57,669,422.02	1,140,565,023.41	6,671,053,352.30
加：会计政策变更											-
前期差错更正											-
其他											-
二、本年期初余额	100,000,000.00	-	-	-	5,372,818,906.87	-	-	-	57,669,422.02	1,140,565,023.41	6,671,053,352.30
三、本期增减变动金额 （减少以“-”号填列）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	57,930,126.43	57,930,126.43
（一）综合收益总额										57,930,126.43	57,930,126.43
（二）所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 所有者投入的普通股											-
2. 其他权益工具持有者投入资本											-
3. 股份支付计入所有者权益的金额											-
4. 其他											-
（三）利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 提取盈余公积										-	-
2. 对所有者的分配										-	-
3. 其他										-	-
（四）所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增资本											-
2. 盈余公积转增资本											-
3. 盈余公积弥补亏损											-
4. 设定受益计划变动额											-
结转留存收益											-
5. 其他综合收益结转留存收益											-
6. 其他											-
（五）专项储备								-			-
1. 本期提取											-
2. 本期使用											-
（六）其他											-
四、本年期末余额	100,000,000.00	-	-	-	5,372,818,906.87	-	-	-	57,669,422.02	1,198,495,149.84	6,728,983,478.73

公司法定代表人：



主管会计工作的公司负责人：

[Handwritten signature]

公司会计机构负责人：

[Handwritten signature]



所有者权益变动表

编制单位：毕节市天河城建开发投资有限公司

单位：人民币元

项 目	实收资本	其他权益工具			资本公积	2022年度						所有者权益合计
		优先股	永续债	其他		减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润		
一、上年期末余额	100,000,000.00				5,372,818,906.87					57,669,422.02	1,000,081,094.26	6,530,569,423.15
加：会计政策变更												-
前期差错更正												-
其他												-
二、本年期初余额	100,000,000.00	-	-	-	5,372,818,906.87	-	-	-	-	57,669,422.02	1,000,081,094.26	6,530,569,423.15
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	140,483,929.15	140,483,929.15
（一）综合收益总额											140,483,929.15	140,483,929.15
（二）所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 所有者投入的普通股												-
2. 其他权益工具持有者投入资本												-
3. 股份支付计入所有者权益的金额												-
4. 其他												-
（三）利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 提取盈余公积											-	-
2. 对所有者的分配											-	-
3. 其他												-
（四）所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增资本												-
2. 盈余公积转增资本												-
3. 盈余公积弥补亏损												-
4. 设定受益计划变动额结转留存收益												-
5. 其他												-
（五）专项储备									-			-
1. 本期提取												-
2. 本期使用												-
（六）其他												-
四、本年期末余额	100,000,000.00	-	-	-	5,372,818,906.87	-	-	-	-	57,669,422.02	1,140,565,023.41	6,671,053,352.30

公司法定代表人：

峰朱
印险

主管会计工作的公司负责人：

张

公司会计机构负责人：

潘

毕节市天河城建开发投资有限公司财务报表项目注释

以下注释项目除特别注明之外，金额单位为人民币元；“期初”指 2022 年 12 月 31 日，“期末”指 2023 年 6 月 30 日，“上期”指 2022 年度，“本期”指 2023 年度 1-6 月。

1、货币资金

项 目	期末余额	期初余额
货币资金	12,517,945.55	15,279,155.23
合 计	12,517,945.55	15,279,155.23

2、应收账款

(1) 应收账款分类披露：

类 别	期末余额	期初余额
账面余额	2,298,178,020.04	2,110,000,308.39
坏账准备		
账面价值	2,298,178,020.04	2,110,000,308.39
坏账计提比例%		

(2) 截至 2023 年 6 月 30 日应收账款前五名单位情况：

单位名称	期末余额	账 龄	占应收账款总额的比例 (%)	坏账准备期末余额
毕节市七星关区财政局	512,643,277.18	1年以内	20.73	
	437,296,376.91	1至2年	20.72	
	375,503,927.46	2至3年	17.80	
	471,193,782.34	3至4年	22.33	
	388,124,272.09	4至5年	18.39	
毕节市公安局七星关分局	406,029.30	1年以内	0.02	
毕节市天厦房地产开发有限公司	35,000.00	1年以内	0.00	
毕节顺泰汽车服务有限公司	6,000.00	1年以内	0.00	
毕节市开源商贸投资有限公司	3,000.00	1年以内	0.00	
合 计	2,185,211,665.28		99.99	



3、其他应收款

(1) 其他应收款分类披露:

类别	期末余额	期初余额
账面余额	2,857,593,206.46	2,862,775,173.64
坏账准备	5,501,854.70	5,501,854.70
账面价值	2,852,091,351.76	2,857,273,318.94
坏账计提比例%	0.19	0.19

(2) 截至 2023 年 6 月 30 日其他应收款前五名单位情况:

单位名称	款项性质	期末余额	账龄	占其他应收款期末余额合计数的比例(%)	坏账准备期末余额
毕节市天厦房地产开发有限公司	往来款	32,214.00	1年以内	0.00	
		6,139,726.00	1-2年	0.21	
		48,150,000.00	2-3年	1.68	
		16,904,000.00	3-4年	0.59	
		857,911,876.51	4-5年	29.97	
毕节创美房地产开发有限公司	往来款	75,868.00	1年以内	0.00	
		154,000,000.00	1-2年	5.38	
		103,501,984.00	2-3年	3.62	
		262,562,000.00	3-4年	9.17	
		178,339,139.12	5年以上	6.23	
毕节市七星关区房屋征收管理局	往来款	51,100,000.00	1-2年	1.78	
		452,045,761.46	4-5年	15.79	
贵州环宇基础设施建设有限公司	往来款	460,000.00	2-3年	0.02	
		79,368,701.75	3-4年	2.77	
毕节市七星关区财政局	往来款	70,000,000.00	3-4年	2.45	
合 计	—	2,280,591,270.84		79.66	

4、存货

存货分类:

项 目	期末余额		
	账面余额	跌价准备	账面价值
合同履约成本	1,134,835,447.63		1,134,835,447.63
待开发土地	4,287,762,607.73		4,287,762,607.73
合 计	5,422,598,055.36		5,422,598,055.36

(续)

项 目	期初余额		
	账面余额	跌价准备	账面价值
合同履行成本	1,169,118,645.69		1,169,118,645.69
待开发土地	4,287,762,607.73		4,287,762,607.73
合 计	5,456,881,253.42		5,456,881,253.42

5、固定资产

(1) 固定资产情况:

项 目	期末余额	期初余额
一、账面原值	15,691,969.41	15,591,956.71
二、累计折旧	5,118,458.70	5,038,458.70
三、减值准备		
四、账面价值	10,573,510.71	10,553,498.01

6、递延所得税资产

未经抵销的递延所得税资产

项 目	期末余额		期初余额	
	递延所得税资产	可抵扣暂时性差异	递延所得税资产	可抵扣暂时性差异
信用减值准备	1,375,463.68	5,501,854.70	1,375,463.68	5,501,854.70
合 计	1,375,463.68	5,501,854.70	1,375,463.68	5,501,854.70

7、应付账款

应付账款列示	期末余额		期初余额	
	金额	比例	金额	比例
应付账款	74,814,055.61	100.00%	68,895,184.37	100.00%
合 计	74,814,055.61	100.00%	68,895,184.37	100.00%

8、应交税费

项 目	期末余额	期初余额
应缴纳税费	119,533,412.44	119,904,441.34
合 计	119,533,412.44	119,904,441.34

9、其他应付款

项目	期末余额	期初余额
其他应付款	3,744,992,940.92	3,658,341,082.88
合 计	3,744,992,940.92	3,658,341,082.88

10、一年内到期的非流动负债

项 目	期末余额	期初余额
一年内到期的非流动负债	424,145,219.01	433,122,140.83
合 计	424,145,219.01	433,122,140.83

11、长期借款

长期借款分类

借款类别	期末余额	期初余额
抵押借款	1,205,850,000.00	1,209,450,000.00
保证借款	140,300,000.00	140,300,000.00
减：一年内到期的长期借款（附注五、14）	82,000,000.00	82,000,000.00
合 计	1,264,150,000.00	1,267,750,000.00

12、应付债券

按款项性质列示长期应付款：

项 目	年末余额	年初余额
18毕节停车场债	459,509,571.59	459,509,571.59
减：一年内到期的部分	160,000,000.00	160,000,000.00
合 计	299,509,571.59	299,509,571.59

13、股本

投资者名称	期初数		本期增加	本期减少	期末数	
	投资金额	所占比例%			投资金额	所占比例%
毕节市开源建设投资（集团）有限公司	100,000,000.00	100			100,000,000.00	100
合 计	100,000,000.00	100			100,000,000.00	100

14、资本公积

项 目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
资本溢价（股本溢价）				

其他资本公积	5,420,155,686.62			5,420,155,686.62
合 计	5,420,155,686.62			5,420,155,686.62

15、盈余公积

项 目	年初余额	本期增加	本期减少	年末余额
法定盈余公积	57,669,422.02			57,669,422.02
合 计	57,669,422.02			57,669,422.02

16、未分配利润

项 目	金 额	提取或分配比例
调整前上期末未分配利润	1,094,126,132.24	
调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）		
调整后期初未分配利润	1,094,126,132.24	
加：本期归属于母公司所有者的净利润	59,247,377.93	
减：提取法定盈余公积		10.00%
提取任意盈余公积		
提取一般风险准备金		
应付普通股股利		
转作股本的普通股股利		
其他		
期末未分配利润	1,153,373,510.17	

17、营业收入和营业成本

主营业务收入及成本分类明细：

项 目	本期发生额		上期发生额	
	收入	成本	收入	成本
主营业务收入	231,970,464.24	205,367,192.89	448,931,897.95	400,701,105.21
其他业务收入				
合 计	231,970,464.24	205,367,192.89	448,931,897.95	400,701,105.21